
Frihet i Kristus 
Johannes 8:34-36  
  34 Jesus svarade: "Jag säger er sanningen: Var och en som ägnar sig åt synd är syndens slav.  35 

Slaven är inte kvar i huset för alltid, men sonen är kvar för alltid.  36 Om nu Sonen gör er fria blir ni 

verkligen fria 

 

Jesaja 1:18-19 

  18 Kom, låt oss gå till rätta med varandra, säger Herren .  

Om era synder än är blodröda, skall de bli snövita, om de än är röda som scharlakan, skall de 

bli vita som ull.  19 Om ni är villiga att höra, skall ni få äta landets goda 

 

Johannes 3:16-21  
  16 Så älskade Gud världen att han utgav sin enfödde Son, för att var och en som tror på 

honom inte ska gå förlorad utan ha evigt liv.  17 Gud har inte sänt sin Son till världen för att 

döma världen, utan för att världen ska bli frälst genom honom.  18 Den som tror på honom blir 

inte dömd. Men den som inte tror är redan dömd, eftersom han inte tror på Guds enfödde Sons 

namn.   
 19 Och detta är domen: ljuset kom in i världen, men människorna älskade mörkret mer än 

ljuset eftersom deras gärningar var onda.  20 Den som gör det onda hatar ljuset och kommer 

inte till ljuset, för att hans gärningar inte ska avslöjas.  21 Men den som lever i sanningen 

kommer till ljuset, för att det ska bli uppenbart att hans gärningar är gjorda i Gud."  

 

1 Johannes brev 1:8-10 
  8 Om vi säger att vi inte har synd, bedrar vi oss själva och sanningen finns inte i oss.  9 Om vi 

bekänner våra synder, är han trofast och rättfärdig så att han förlåter oss våra synder och renar 

oss från all orättfärdighet.  10 Om vi säger att vi inte har syndat, gör vi honom till en lögnare 

och hans ord finns inte i oss.  
 

2 Korintierbrevet 3:17-18 
17 Herren är Anden, och där Herrens Ande är, där är frihet. 18 Och alla vi som med obeslöjat 

ansikte ser Herrens härlighet som i en spegel, vi förvandlas till en och samma bild, från 

härlighet till härlighet. Det sker genom Herren, Anden 

 

Galatiebrevet 5:4-6,13 
4 Ni har kommit bort från Kristus, ni som försöker bli rättfärdiga genom lagen. Ni har fallit ur 

nåden. 5 Vi däremot väntar i Anden genom tron på den rättfärdighet som är vårt hopp. 6 I 

Kristus Jesus beror det inte på om vi är omskurna eller oomskurna, utan om vi har en tro som 

är verksam i kärlek.  
13 Ni är kallade till frihet, bröder. Låt bara inte den friheten ge köttet något tillfälle, utan tjäna 

varandra i kärlek 

 

Frågor 
 Vad är motsatsen till att vara fri? 

 Vad är syndens konsekvenser? 

 Vad är priset för vår synd? 

 Vad var Guds lösning för att vi skulle bli fria? 

 



 

Läs själva: Luk 4:18, Rom 8:21, Rom 3:10-20, 1 Kor 15:21-22, Ef 2:3-5, Jak 1:13-18. 

 

Ordförklaring; 

Det vanligaste ordet för synd i NT:s grundtext (hamartía) motsvarar ett av de hebreiska 

genom verbets ursprungsbetydelse "missa målet". 

 


